
Zápis č. 5/2003
ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS
Termín:                  25.3.2004
Místo:                    Klub VA, Brno, Šumavská
Přítomni:                Ing. M. Hlucháň, p. J. Jančová, p. V. Kosmák,

Pan J. Rosypka, Ing. L. Siegel
Hosté:                    p. V. Matoušek - DK

 
 

Průběh jednání a závěry:
 
1. Zhodnocení semináře STT (Kosmák)
Průběh úspěšný, malý počet párů. Další pokračování 6.6.2004
 
2. Podklady pro jednání PR
2.1. Výjimka p. Barnát – člen TOP poroty a porot IDSF – návrh nepodpořen
2.2. Finanční zpráva za rok 2003 – zpráva nebyla součástí rozeslaných materiálů.
2.3. Plán činnosti Prezidia na rok 2004 – představenstvo divize bere na vědomí.
2.4. Finanční plán na rok 2004 – předseda požádá o vysvětlení rozdílů v částkách uvedených v materiálu finančního plánu a
plánu na reprezentaci (přibližně 300 tis.)
2.5. Výběrové řízení pro MČR, TL, soutěže A a IDSF

-          Poroty pro MČR (STT, LAT, 10T) 2x9 porotců + 2 náhradníci – navrhnout jako protinávrh na prezidiu.
-          Požádat o vyjasnění definice začátku akce pro porotce a funkcionáře.
-          Pro taneční plochu na MČR stejné podmínky jako pro soutěže IDSF – parket nebo palubová podlaha – navrhnout

jako protinávrh na prezidiu.
-          V podmínkách pro soutěže tříd A doplnit k bodu 3.1 soutěže dle 2.1.2 (zamezení možnosti konání soutěží třídy A

ve stejném termínu jako TL JaM – navrhnout jako protinávrh na prezidiu.
-          Změna termínů konání MČR – předseda požádá o vysvětlení důvodů na prezidiu.

2.6. Úpravy dokumentů
-          Požadavky divizí – rozhodne předseda dle vysvětlení na prezidiu.
-          Hranice pro uznání platnost soutěže TL – představenstvo navrhuje řešit problém zavedení povinné účasti na

stanoveném minimálním počtu soutěží TL jako podmínku pro účast na MČR.
-          SŘ – příloha 9 – divize upozorní na chybějící text v platném dokumentu o tolerančním období na obuv pro

partnery, která je uvedena pouze v komentáři na stránkách ČSTS.
-          Úpravy OŘ – divize souhlasí.
-          Úpravy náhrady za použití osobního vozidla – zvýšení ze 4,5 Kč/km na 5 Kč/km – divize souhlasí
-          Zrušení povinného členství v ČSTS jako podmínka pro zařazení do ranklistu – divize nesouhlasí.
-          Úprava správních poplatků – divize souhlasí.

2.7. Různé
-          Půjčka pro V. Kubáta – rozhodne předseda dle dalších informací na prezidiu.
-          Žádosti o příspěvky pro formace TŠ Krok (J. Krtička) – Ústí nad Labem, Essen, Stutgart – divize nesouhlasí.
-          Příspěvek na cestovné pro pár Mazuch – Liberdová za výborné výsledky na MS JunII ve Vilniusu (6. místo) –

divize souhlasí.
-          Delegace na VH ČSAPV a AGM IDSF – divize souhlasí s návrhem VR.
-          Mediální komise – divize souhlasí s vytvořením, navrhuje finanční odměnu pouze jako podíl z výnosů, které pro

ČSTS zajistí.

 

1 z 1




